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秋冬 商品ラインナップ2024

ITF
ボールJAN

商 品 規 格
商品サイズ
ボールサイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

くるみゆべし

1個
120×80×25
140×80×95
350×210×160
6個×8入
50日

焙煎した香ばしいくるみを練り込んだしょうゆ風味の餅菓子です。

14901018034823
4901018034833

ITF
ボールJAN

商 品 規 格
商品サイズ
ボールサイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

豆 餅

1個
120×80×25
140×80×95
350×210×160
6個×8入
50日

国産もち粉を使用した餅に北海道産赤えんどうを練り込みました。

14901018033772
4901018033812

個食商品【大福】

大　福

ITF

商 品 規 格
商品サイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

ほどよい甘みのなめらかなこしあんと、
こしのある餅の食感が楽しめる大福です。

北海道産あずき使用こしあん大福

8個
190×150×70
275×200×140
8入
90日14901018035097

ITF

商 品 規 格
商品サイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

国産さつまいも使用焼きいも大福
焼きいも風味のあんを包んだひとくち
サイズの大福です。

14901018035493

7個
190×150×70
275×200×140
8入
90日

私たちのお菓子がたくさんの笑顔を生み出し、

和のひとときをご提供できることを願っています。

そのために、私たち自身が結束し、お菓子づくりに励み、これからのお菓子の伝統を創っていきます。

なごみ

御菓子で、輪を成し、和をもたらす。

※北海道産小豆を原料とした生あんを使用しています。

国産さつまいも

焼きいも風味のあんを包んだ

ひとくちサイズの大福です
※国産さつまいもを焼成したさつまいも加工品を使用しています。

２０２４年冬頃 新工場へ移転予定
生産能力拡大、商品の品質確保などを目的に本社機能および

工場機能を含めた完全移転を予定しております。

今後も皆様にご愛顧いただけるよう、誠心誠意努めてまいりますので

引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。
完成イメージ
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個食商品【最中】

ITF
ボールJAN

商 品 規 格
商品サイズ
ボールサイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

栗最中

1個
115×70×20
170×90×70
303×195×190
8個×8入
70日

栗の角切り入りつぶあんと餅が入った最中です。

14901018054142
4901018054152

ITF
ボールJAN

商 品 規 格
商品サイズ
ボールサイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

小豆最中
香りふくよかなつぶあんの最中です。

14901018054128

1個
115×70×20
170×90×70
303×195×190
8個×8入
70日4901018054138

ほ
っ
と
ひ
と
い
き

　
　

手
軽
に
ひ
と
つ

ITF

商 品 規 格
商品サイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

香りふくよかなつぶあんの最中です。
7個入りのお徳用パックです。

あずき最中 7個

7個
240×85×67
325×205×255
12入
60日14901018054067

※原材料に含まれる小豆、最中皮（もち米）、
砂糖（てん菜）は国産素材を使用しております。

北海道産
小豆

北海道産
てん菜の
砂糖

国産
もち米の
最中皮

国
産
素
材
を
使
用
し

丹
念
に
作
っ
た

こ
だ
わ
り
の

最
中
で
す
。

ITF

商 品 規 格
商品サイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

国産素材を使用し丹念に作った素材とおいしさに
こだわった最中です。4個入り。

極もなか

14901018053848

4個
215×145×47
340×310×105
8入
60日

最　中

ITF

商 品 規 格
商品サイズ
ケースサイズ
ケース入数
賞 味 期 限

つぶあんと餅を一緒に挟んだ最中です。
7個入りのお徳用パックです。

もち入最中 7個

7個
240×85×67
325×205×255
12入
60日14901018054074

機
械
だ
け
で
は

出
せ
な
い
味
が
あ
り
ま
す

美味しさをつくり出すには､

手を加えるべき工程の " 急所 " があります｡

小豆を炊くには、大釜を火にかけて、丁寧に砂糖などの

原材料を入れながらひとつひとつ炊き上げていきます。

気温や天気によって釜の状態は繊細に変化していきます。

その小さな変化を見逃さぬよう、職人たちは常に目を光らせます。

砂糖を入れながら炊き上げていく。 

工場でのお菓子づくりも、これと同じように手をかけてやることが必要なのです｡

秋冬



〒509-0141 岐阜県各務原市鵜沼各務原町5丁目251-1
TEL 058-384-1231 FAX 058-384-4885

https://adachiseika.co.jp/

商品規格一覧

※パッケージは予告なく変更する場合がございます。

商品名 商品サイズ(mm) ケースサイズ(mm) JANコード ITFコード商品
規格

ケース
入数

大　福
賞味
期限

7個 8入国産さつまいも使用
焼きいも大福 14901018035493490101803549690日275×200×140190×150×70 102ｇ 988ｇ

8個 8入北海道産あずき使用
こしあん大福 14901018035097190×150×70 490101803509090日275×200×140 131ｇ 1,220ｇ

ケース
重量

1袋
重量

1個小豆最中 149010180541284901018054121
ボールJAN 490101805413870日303×195×190 ボール344g

ボール344g

ボールサイズ 170×90×70
115×70×20

1個栗最中 149010180541424901018054145
ボールJAN 490101805415270日303×195×190ボールサイズ 170×90×70

115×70×20

商品名 商品サイズ(mm) ケースサイズ(mm) JANコード ITFコード商品
規格

ケース
入数

賞味
期限

個食商品【最中】

2,964ｇ8個
×8入

8個 39ｇ
×8入

39ｇ

2,964ｇ

ケース
重量

1袋
重量

個食商品【大福】

64ｇ

1個豆餅 4901018033775 14901018033772ボールJAN 490101803381250日

50日

350×210×160ボールサイズ 140×80×95
120×80×25

1個 6個くるみゆべし 4901018034826 14901018034823ボールJAN 4901018034833×8入

6個
×8入

350×210×160ボールサイズ 140×80×95
120×80×25

商品名 商品サイズ(mm) ケースサイズ(mm) JANコード ITFコード商品
規格

ケース
入数

賞味
期限

ボール413g

ボール413g
64ｇ 3,533ｇ

3,533ｇ

ケース
重量

商品
重量

最　中

4個 8入極もなか 14901018053848490101805384160日340×310×105 189ｇ

232ｇ

215×145×47
232ｇ

3,053ｇ

1,808ｇ
3,053ｇ

7個 12入あずき最中　7個 14901018054067490101805406060日325×205×255240×85×67
7個 12入もち入最中　7個 14901018054074490101805407760日325×205×255240×85×67

商品名 商品サイズ(mm) ケースサイズ(mm) JANコード ITFコード商品
規格

ケース
入数

ケース
重量

1袋　
重量

賞味
期限


